
 

标段编号：  2020-440306-70-03-017951022001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园精装修工

程（2标段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市顺洲建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月29日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）投标人自认

为最具代表性的类似工程业

绩（不超过 10 项），注明项

目所在地、在建或已完工；

证明资料为施工合同，已完

工的须提供竣工验收证明。

关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）担任同类工

程项目经理的业绩（不超过 5

项），注明项目所在地、已

完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证

明。关键信息需进行框选标

记。

3 项目经理社保

项目经理提供本企业不低于

连续 2 年社保。关键信息需

进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发

布之日起倒算）担任同类工

程技术负责人业绩（不超过 5

项），注明项目所在地、在

建或已完工；证明资料为施

工合同，已完工的须提供竣

工验收证明，证明资料还可



为该业绩的业主证明。关键

信息需进行框选标记。

5
投标人近两年财务报表汇总

表

按招标文件第三章格式要求

提报财务报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2023、2024 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人业绩

序

号
工程名称 建设单位

工程造价

（万元）
规模

在建或者

已完工
日期

项目所

在地

1
深铁懿府学校及幼

儿园精装修工程

深圳地铁置业

集团有限公司
5587.83 46994 ㎡ 已完工

竣工日期：

2023 年 09
月 11 日

深圳市

2
深铁珑境(一期)学
校和幼儿园装修工

程

深圳市地铁集

团有限公司
5418.09 23000m² 已完工

竣工日期：

2024 年 08
月 23 日

深圳市

3
核能科普展览馆展

陈工程二次装修

(设计施工一体化)

岭东核电有限

公司
5262.72 28031m² 已完工

竣工日期：

2023 年 07
月 21 日

深圳市

4
国开金融有限责任

公司武汉东湖维修

改造项目

国开金融有限

责任公司
4800

9946.09
m²

已完工

竣工日期：

2022 年 01
月 21 日

湖北武

汉

5
深圳河南大厦中州

招商中心装修工程

设计施工总承包

河南中州皇冠

贸易有限公司
4500 11000m² 已完工

竣工日期：

2024 年 08
月 09 日

深圳市

6

宁波杭州湾新区智

能终端产业园区二

期 1#食堂及综合

服务中心(沪甬人

才合作先导区展示

综合区)装修及配

套工程设计施工一

体化

宁波杭州湾新

区汽车产业发

展有限公司

4390 13000m² 已完工

竣工日期：

2021 年 04
月 15 日

杭州市

7
高农生物园二期

33 栋、34 栋公寓楼

及地下室装修项目

武汉高农生物

农业开发有限

公司

3882.05
30918.68

m²
已完工

竣工日期：

2023 年 05
月 28 日

湖北武

汉

8
黎光物流园国药物

流医药仓改造工程

深圳市深国际

现代城市物流

港有限公司

3429.67 45331m² 已完工

竣工日期：

2024 年 07
月 30 日

深圳市

9
江口县农村信用合

作联社业务用房装

修工程

江口县农村信

用合作联社
3192.78 18077m² 已完工

竣工日期：

2022 年 01
月 25 日

贵州省

10
铁投●碳汇大厦项

目室内办公区域精

装修

湖北铁投开发

集团有限公司
1756.12 14000m² 已完工

竣工日期：

2022 年 04
月 16 日

湖北省



企业变更通知书：









1.1、深铁懿府学校及幼儿园精装修工程

中标通知书：



施工合同：











竣工验收报告：























1.2、深铁珑境(一期)学校和幼儿园装修工程

中标通知书：



施工合同：













竣工验收报告：



















1.3、核能科普展览馆展陈工程二次装修(设计施工一体化)

中标通知书：



施工合同：













竣工验收报告：















1.4、国开金融有限责任公司武汉东湖维修改造项目

中标通知书：



施工合同：











竣工验收报告：





1.5、深圳河南大厦中州招商中心装修工程设计施工总承包

中标通知书：



施工合同：









竣工验收报告：



1.6、宁波杭州湾新区智能终端产业园区二期 1#食堂及综合

服务中心(沪甬人才合作先导区展示综合区)装修及配套工程

设计施工一体化

中标通知书：



施工合同：













1.7、高农生物园二期 33 栋、34 栋公寓楼及地下室装修项目

中标通知书：





施工合同：









竣工验收报告：



1.8、黎光物流园国药物流医药仓改造工程

中标通知书：



施工合同：





















竣工验收报告：















1.9、江口县农村信用合作联社业务用房装修工程

中标通知书：



施工合同：













竣工验收报告：













1.10、铁投●碳汇大厦项目室内办公区域精装修

中标通知书：



















2、项目经理业绩









项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 曾维艳 性 别 女 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证

证件号

码
430411198202101027

手机号

码
0755-83261679

参加工作时间 2004 年 从事项目经理（建造师）年限 10 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442014201527034

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程

质量

深圳市地

铁集团有

限公司

深铁珑境（一

期）学校和幼

儿园装修工程

室内公共区域精装修:精
装修工程与建筑、幕墙、

景观等工程交接区域的

收边、收口:二次机电安装

工程:厨房硬装:空调工程

(一期住宅公区空调、学校

公区空调、幼儿园空调)
等。

开工日期：

2023.08.08
竣工日期：

2024.08.23

已完工 合格

精河县人

民医院

精河县人民医

院迁建门诊综

合楼建设项目

（装饰装修及

安装工程）

装饰装修工程、给排水工

程、消防工程、电器设备

安装工程、通风空调工程

等

开工日期：

2020.06.08
竣工日期：

2020.12.31

已完工 合格

武汉武商

超市管理

有限公司

武商超市超级

生活馆内装升

级项目设计施

工一体化装修

工程

内部装修装饰升级改造

工程，改造总面积 8000
平方米

开工日期：

2021.03.01
竣工日期：

2021.04.19

已完工 合格

重庆天居

装饰设计

工程有限

公司

中华优秀传统

文化科技创新

示范国项目

A08 慧能的故事、A10 悬

挂过山车、B062 号餐厅，

BI95 号餐厅、D03 小升降

塔、D16 碰碰车，E14 宋

城西街附属 B、E15 宋城

西街附属 C、E16 宋城西

街附属 D、E18 宋城西街

附属 F 等项目单体装

开工日期：

2025.01.01
竣工日期：

2025.05.01

已完工 合格



项目经理业绩一、深铁珑境（一期）学校和幼儿园装修工程



































项目经理业绩二、精河县人民医院迁建门诊综合楼建设项目（装饰装修及安装工程）

















项目经理业绩三、武商超市超级生活馆内装升级项目设计施工一体化















项目经理业绩四、中华优秀传统文化科技创新示范国项目











3、项目经理社保





4、项目技术负责人业绩







技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄智 性 别 男 年 龄 45 岁

职务 项目技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 44080319790124291X

手机号码 0755-83261679 证件号（职称证书编号） 200922852

参加工作时间 2000 从事技术负责人年限 14 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程

质量

中化现代

农业有限

公司

北京市丰台区西铁营

中路佑安国际大厦

17-19 层办公区装修

8336.52m²
竣工日期：2020

年 12 月 26 日
已完 合格

国开金融

有限责任

公司

国开金融有限责任公

司武汉东湖维修改造

项目

9946.09m²
竣工日期：2022

年 1 月 21 日
已完 合格

新疆旅游

投资管理

有限公司

丝绸之路经济带旅游

集散中心-酒店工程

(设计施工一体化)

25751m²
竣工日期：2019

年 08 月 15 日
已完 合格

湖北铁投

开发集团

有限公司

铁投●碳汇大厦项目

室内办公区域精装修
14000m²

竣工日期：2022

年 04 月 16 日
已完 合格

中国人寿

保险股份

有限公司

深圳市分

公司

中国人寿保险股份有

限公司深圳市分公司

龙岗支公司项目

196964.78

m²

竣工日期：2021

年 05 月 31 日
已完 合格



1.北京市丰台区西铁营中路佑安国际大厦 17-19 层办公区装修













2.国开金融有限责任公司武汉东湖维修改造项目

















3. 丝绸之路经济带旅游集散中心-酒店工程(设计施工一体化)

























4.铁投●碳汇大厦项目室内办公区域精装修



















5.中国人寿保险股份有限公司深圳市分公司龙岗支公司项目































5、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负

债率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

71144.950

717
5.96%

73895.69181

6
4.41%

194906.303

524

3336.738

916

195303.231

382

3835.5150

22



6、投标人近两年财务报表

2023 年审计报告

































































2024 年审计报告
























































	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

